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Protokół  Nr I/2024 

z I sesji  Rady Gminy  Ożarowice 
odbytej w dniu  6 maja  2024 roku 

w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach 
w godz. 12.05 – 14.30 

 
 
Na ogólną liczbę 15 Radnych Rady Gminy Ożarowice w sesji udział wzięło 15 Radnych  (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 
Ponadto w sesji udział wzięli : 
----------------------------------------- 
   1. Grzegorz Czapla  - Wójt Gminy Ożarowice, 
   2. Monika Brenza   - Zastępca Wójta Gminy,  
   3. Justyna Gubała – Skórka   - Skarbnik Gminy, 
   4. Andrzej Brix   - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  
                                                            w Ożarowicach, 
   5. Zbigniew Delijewski  - Radca Prawny, 
   6 Jarosław Pustkowski  - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej, 
   7. Róża Szydło   - Dyrektor Biblioteki i Ośrodka Kultury Gminy Ożarowice, 
   8. Ewa Furtak   - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 
   9. Barbara Kubica  - Sołtys Sołectwa Niezdara, 
  10. Tadeusz Czapla  - Sołtys Sołectwa Pyrzowice,  
  11. Jerzy Gnacik   - Sołtys Sołectwa Celiny, 
  12. Danuta Brix   - Sołtys Sołectwa Ossy, 
  13. Krystyna Kosmala  - Starosta Powiatu Tarnogórskiego, 
  14. Krzysztof Łoziński  - Członek Zarządu Powiatu. 
  15. Joanna Bąbik   - Członek Powiatowej Rady Izby Rolniczej w Tarnowskich 
                                                            Górach  
 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Porządek obrad sesji ustalony Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Katowicach II  
– załącznik nr 3 :  
 
1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego  
     najstarszego wiekiem obecnego na Sesji. 
2.  Stwierdzenie obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. 
3.  Ślubowanie Radnych. 
4.  Ślubowanie Wójta Gminy Ożarowice. 
5.  Wybór Przewodniczącego Rady. 
6.  Wybór Zastępcy/Zastępców Przewodniczącego. 
7.  Zakończenie obrad Sesji. 
 
 
Ad. 1. 
------- 
Najstarsza wiekiem Radna Pani Grażyna Garłowska powitała Radnych, Wójta, Zastępcę Wójta, 
Skarbnika, Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Ożarowicach i zaproszonych 
gości. 
 
Pani Grażyna Garłowska odczytała informację dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z rozporządzeniem RODO. 
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Ad. 2. 
-------- 
W celu sprawdzenia obecności Przewodnicząca obrad odczytała wg kolejności alfabetycznej 
nazwiska Radnych elektów i stwierdziła, że wszyscy Radni w liczbie 15 są obecni na sesji. 
 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Ożarowicach Pan Andrzej Brix złożył gratulacje 
nowo wybranym Radnym i wręczył „Zaświadczenia o wyborze na radnego” wg listy obecności. 
Radni otrzymując zaświadczenie kwitowali jego odbiór. Potwierdzenie odbioru zaświadczenia 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 3. 
-------- 
Następnie Pani Grażyna Garłowska odczytała rotę ślubowania zawartą w treści art. 23a ustawy 
o samorządzie gminnym, a kolejno wywołani Radni wypowiadali słowo „Ślubuję” z możliwością 
dodania zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. Potwierdzenie złożenia ślubowania radnego stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4. 
-------- 
Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Andrzej Brix wręczył Wójtowi 
Gminy Ożarowice Panu Grzegorzowi Czapla „Zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy 
Ożarowice”, a Pan Grzegorz Czapla pokwitował jego odbiór. Potwierdzenie odbioru 
zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Ożarowice stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu. 
 
Po odebraniu Zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Ożarowice,  Pan Grzegorz Czapla 
w obecności Radnych Gminy Ożarowice złożył ślubowanie według formuły zawartej w art. 29a 
ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. Potwierdzenie złożenia ślubowania Wójta Gminy 
Ożarowice stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5. 
-------- 
Przewodnicząca obrad poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, Rada Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego i 1-3 
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, a bezwzględna większość głosów w naszym 
przypadku to 8 głosów „za”. Natomiast zgodnie z § 4 Statutu Gminy, Rada wybiera 
Przewodniczącego  i jednego Wiceprzewodniczącego.  
 
Przewodnicząca obrad złożyła wniosek o powołanie Komisji Skrutacyjnej, która dokona wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
Wniosek został przyjęty 15 głosami „za” – jednogłośnie.   
W celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, Radni zgłosili następujące 
kandydatury do Komisji Skrutacyjnej, zgodnie z § 22 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Gminy: 
- Panią Sylwię Cmiel – Drożyńską – wyraziła zgodę na kandydowanie, 
- Panią Jadwigę Kabus  –  wyraziła zgodę na kandydowanie, 
- Pana Andrzeja Pawełczyka  – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Każda kandydatura została przegłosowana i jednogłośnie przyjęta. 
 
Następnie została podjęta  Uchwała Nr I.1.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 
roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Ożarowice. 
Uchwałę przyjęto 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów 
„wstrzymujących się” – jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.   
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Następnie ogłoszono przerwę  celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej.  
Po przerwie Pani Jadwiga Kabus poinformowała, że Komisja Skrutacyjna wybrała ją 
Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej. 
Następnie Przewodnicząca obrad przedstawiła propozycję sposobu głosowania: 
 
1. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 
wg listy obecności nazwiska radnego. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wywołanemu 
radnemu przekazuje kartę do głosowania. Radny oddaje głos za parawanem zapewniającym 
tajność głosowania. Następnie wrzuca kartę do głosowania do urny. 
 
2. Liczenie głosów przez Komisję Skrutacyjną odbywa się w sali obrad publicznie w miejscu do 
tego wyznaczonym. 
 
3. Wybór Przewodniczącego: 
 
a/ przy jednej kandydaturze: 
    Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z prawej strony obok nazwiska  
    kandydata, wybierając tylko jedną opcję, tj. „ZA”, „PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĄCY” 
    Za głos nieważny uznaje się: 
    1) niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek obok nazwiska kandydata, 
    2) postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce obok nazwiska kandydata, 
 
b/ przy więcej niż jednej kandydaturze: 
    Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z prawej strony obok nazwiska  
    kandydata, na którego radny ma zamiar głosować wybierając tylko jedną opcję, 
tj. „ZA”, „PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĄCY” 
    Za głos nieważny uznaje się: 
    - niepostawienie znaku „X” przy żadnym z kandydatów lub przy więcej niż jednym  
      kandydacie. 
 
Po przedstawieniu powyżej opisanych zasad Przewodnicząca obrad zwróciła się do Radnych 
o przegłosowanie tej formuły głosowania. 
 
Radni w głosowaniu jawnym 15 głosami przyjęli opisaną wyżej formułę głosowania. 
 
Na Przewodniczącego Rady Gminy, Radni zgłosili następujące kandydatury : 
-  Panią Annę Drużyńską (zgłosił Pan Tomasz Harkawy) – Pani A. Drużyńska wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 
-  Pana Tomasza Wyszyńskiego (zgłosiła Pani Iwona Nir) – Pan T. Wyszyński wyraził zgodę na 
kandydowanie. 
 
-Następnie ogłoszono przerwę celem przygotowania kart do głosowania. 
 
Po przerwie Przewodnicząca obrad wznowiła obrady.  
Komisja Skrutacyjna opieczętowała karty do głosowania pieczęcią Rady Gminy Ożarowice 
i rozpoczęto procedurę głosowania zgodnie z regułą ustaloną wyżej przez Radę Gminy, 
a w trakcie liczenia głosów wszyscy Radni pozostali na sali obrad. 
 
W trakcie liczenia głosów głos zabrała Pani Krystyna Kosmala - Starosta Powiatu 
Tarnogórskiego oraz Krzysztof Łoziński - członek Zarządu Powiatu – dziękując za wieloletnią 
współpracę z Wójtem Gminy oraz życząc powodzenia i sukcesów w dalszej pracy. 
 
Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Jadwiga Kabus odczytała protokół 
z przeprowadzonego głosowania informując, że : 
- w głosowaniu udział wzięło  - 15 radnych 
- kart do głosowania wydano  - 15 
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   w tym kart ważnych                       -           15 
   w tym kart nieważnych                  -             0  
   w tym głosów nieważnych  -   0 
 
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów : 
1.Pani Anna Drużyńska       - 8 głosów 
2.Pan Tomasz Wyszyński   - 7 głosów 
 
Kandydatka Pani Anna Drużyńska otrzymała 8 głosów i została Przewodniczącą Rady Gminy 
Ożarowice. 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty do głosowania w zaklejonej kopercie stanowią załączniki 
nr 9 i 10 do niniejszego protokołu. 
 
Następnie została podjęta  Uchwała Nr I.2.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 
roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ożarowice. 
Uchwałę przyjęto 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów 
„wstrzymujących się” – jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu. 
 
Następnie Pani Grażyna Garłowska pogratulowała Pani Annie Drużyńskiej wyboru na 
Przewodniczącą Rady Gminy.  
 
Dalsze prowadzenie obrad przejęła nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna 
Drużyńska, który podziękowała za wybór i okazane zaufanie oraz podziękowała Pani Grażynie 
Garłowskiej za prowadzenie sesji.  
 
Ad. 6. 
-------- 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym w związku z § 4 Statutu Gminy, Rada wybiera ze swojego grona 
Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, a bezwzględna większość głosów w naszym 
przypadku to 8 głosów „za”.  
 
Przewodnicząca Rady złożyła wniosek o powołanie Komisji Skrutacyjnej, która dokona wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Wniosek został przyjęty 15 głosami „za” – jednogłośnie.   
 
W celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Radni zgłosili 
następujące kandydatury do Komisji Skrutacyjnej, zgodnie z § 22 ust. 1, 2, 3 i 4 Statutu Gminy: 
- Panią Sylwię Cmiel – Drożyńską – wyraziła zgodę na kandydowanie, 
- Panią Jadwigę Kabus – wyraziła zgodę na kandydowanie, 
- Pana Andrzeja Pawełczyka – wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Każda kandydatura została przegłosowana i jednogłośnie przyjęta. 
 
Następnie została podjęta  Uchwała Nr I.3.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 
roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ożarowice. 
Uchwałę przyjęto 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów 
„wstrzymujących się” – jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 
protokołu.   
 
Następnie ogłoszono przerwę  celem ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 
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Po przerwie Przewodnicząca Rady przedstawiła propozycję sposobu głosowania: 
1. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez Członka Komisji Skrutacyjnej wg listy 
obecności nazwiska radnego. Członek Komisji Skrutacyjnej wywołanemu radnemu przekazuje 
kartę do głosowania. Radny oddaje głos za parawanem zapewniającym tajność głosowania. 
Następnie wrzuca kartę do głosowania do urny. 
 
2. Liczenie głosów przez Komisję Skrutacyjną odbywa się w sali obrad publicznie w miejscu do 
tego wyznaczonym. 
 
3. Wybór Wiceprzewodniczącego: 
 
a/ przy jednej kandydaturze: 
    Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z prawej strony obok nazwiska  
    kandydata, wybierając tylko jedną opcję, tj. „ZA” lub „PRZECIW”,„WSTRZYMUJĄCY” 
    Za głos nieważny uznaje się: 
    1) niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek obok nazwiska kandydata, 
    2) postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce obok nazwiska kandydata, 
 
b/ przy więcej niż jednej kandydaturze: 
   Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku „X” w kratce z prawej strony obok  nazwiska 
kandydata, na którego radny ma zamiar głosować wybierając tylko jedną opcję, 
tj. „ZA”, „PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĄCY” 
    Za głos nieważny uznaje się: 
    - niepostawienie znaku „X” przy żadnym z kandydatów lub przy więcej niż jednym  
      kandydacie. 
 
Po przedstawieniu powyżej opisanych zasad Przewodnicząca Rady zwróciła się do Radnych 
o przegłosowanie tej formuły głosowania. 
 
Radni w głosowaniu jawnym 15  głosami przyjęli opisaną wyżej formułę głosowania. 
 
Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Radni zgłosili następujące kandydatury : 
-  Pana Arkadiusza Wyszyńskiego (zgłosił Pan Tomasz Wyszyński) – wyraził  zgodę  na 
kandydowanie, 
-  Panią Grażynę Garłowską (zgłosiła Pani Anna Drużyńska) – wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 
 
Następnie ogłoszono przerwę celem przygotowania kart do głosowania. 
Po przerwie Przewodnicząca Rady wznowiła obrady. 
 
Pani Jadwiga Kabus poinformowała, że Komisja Skrutacyjna wybrała ją na Przewodniczącą 
Komisji Skrutacyjnej. 
 
Komisja Skrutacyjna opieczętowała karty do głosowania pieczęcią Rady Gminy Ożarowice 
i rozpoczęto procedurę głosowania zgodnie z regułą ustaloną wyżej przez Radę Gminy, 
a w trakcie liczenia głosów wszyscy Radni pozostali na sali obrad. 
 
Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Jadwiga Kabus odczytała protokół 
z przeprowadzonego głosowania informując, że : 
- w głosowaniu udział wzięło  - 15 radnych 
- kart do głosowania wydano  - 15 
   w tym kart ważnych                        -          15 
   w tym kart nieważnych                   -            0  
   w tym głosów nieważnych              -            0 
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Poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów : 
1.  Pan Arkadiusz Wyszyński   -  7 głosów 
2.  Pani Grażyna Garłowska     -  8 głosów 
  
Wiceprzewodniczącą Rady Gminy została wybrana Pani Grażyna Garłowska.  
 
Pan Radca Prawny – wyjaśnił procedurę głosowania uchwały. 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty do głosowania w zaklejonej kopercie stanowią załączniki 
nr 13 i 14 do niniejszego protokołu. 
 
Następnie została podjęta  Uchwała Nr I.4.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 
roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ożarowice. 
Uchwałę przyjęto 15 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów 
„wstrzymujących się” – jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. 7. 
--------- 
W tym miejscu Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna Drużyńska zgłosiła wniosek 
o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Gminy o : 
- pkt 8 - Powołanie sekretarza obrad. 
- pkt 9 - Powołanie składów osobowych komisji stałych. 
             Podjęcie uchwał w sprawach składów osobowych komisji: 
             - Komisji Rewizyjnej, 
             - Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
             - Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych, 
             - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 
- pkt 10 - Zakończenie obrad sesji. 
 
Rozszerzony porządek obrad stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę celem doręczenia radnym projektów uchwał 
obejmujących rozszerzony porządek obrad. 
 
Po przerwie Przewodnicząca obrad wznowiła obrady i wniosła o przegłosowanie rozszerzenia 
porządku obrad zgodnie z przedstawionym wcześniej wnioskiem. 
 
Wniosek Przewodniczącej Rady Gminy przegłosowano i przyjęto 15 głosami „za” – 
jednogłośnie. 
 
Ad. 8. 
--------- 
W związku z powyższym Przewodnicząca Rady zawnioskowała o powołanie sekretarza obrad 
wg kolejności alfabetycznej – Pana Michała Brydę oraz poprosiła o przegłosowanie 
kandydatury. 
 
Sekretarzem obrad został Pan Michał Bryda przy 15 głosach „za” – jednogłośnie. 
 
Ad. 9. 
--------- 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z treścią § 28 ust. 3 Statutu Gminy 
Ożarowice Komisje pracują w składach nie mniej niż 5 osób.  
Zgodnie z § 28 ust. 5 Statutu Gminy Ożarowice radny może być członkiem nie więcej niż 
3 komisji stałych.  
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Komisje pracujące w Radzie Gminy Ożarowice to: 
- Komisja Rewizyjna, 
- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 
- Komisja Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych, 
- Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 
 
Następnie wyłożono karty z nazwami komisji w celu wpisywania się Radnych do pracy 
w wybranej komisji i w celu powołania składów komisji ogłoszono przerwę. 
 
Po przerwie Rada Gminy podjęła następujące uchwały : 
 
a) Uchwałę Nr I.5.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 roku  w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej podjęto 15 głosami „za” - „jednogłośnie” – 
uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu, 

  W skład komisji weszli : 
  - Pani Sylwia Cmiel – Drożyńska 
  - Pan Mateusz Gnacik 
  - Pani Jadwiga Kabus  
  - Pani Monika Kubinek 
  - Pani Iwona Nir 
  - Pan Andrzej Pawełczyk 
  - Pani Justyna Sadowska 
  - Pan Arkadiusz Wyszyński 
  - Pan Tomasz Wyszyński 
   
b) Uchwałę Nr I.6.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęto 15 głosami „za” -  
„jednogłośnie” – uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu, 

   W skład komisji weszli : 
  - Pan Michał Bryda 
  - Pani Anna Drużyńska 
  - Pan Tomasz Harkawy 
  - Pani Monika Kubinek 
  - Pan Arkadiusz Wyszyński 
 
c) Uchwałę Nr I.7.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 roku  w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Komunalnych podjęto 
15 głosami „za” - „jednogłośnie” – uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu, 

  W skład komisji weszli : 
  - Pan Michał Bryda 
  - Pani Sylwia Cmiel – Drożyńska 
  - Pani Grażyna Garłowska 
  - Pan Mateusz Gnacik 
  - Pan Tomasz Harkawy 
  - Pani Jadwiga Kabus 
  - Pani Iwona Nir 
  - Pan Andrzej Pawełczyk 
  - Pan Dawid Pytka 
  - Pan Eliasz Wacławczyk 
  - Pan Tomasz Wyszyński. 
 
d) Uchwałę Nr I.8.2024 Rady Gminy Ożarowice z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia podjęto 15 głosami 
„za” - „jednogłośnie” – uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu, 
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 W skład komisji weszli : 
  - Pan Michał Bryda 
  - Pani Sylwia Cmiel – Drożyńska 
  - Pani Grażyna Garłowska 
  - Pan Mateusz Gnacik 
  - Pani Monika Kubinek 
  - Pani Iwona Nir 
  - Pan Dawid Pytka 
  - Pani Justyna Sadowska 
  - Pan Eliasz Wacławczyk 
  - Pan Arkadiusz Wyszyński 
  - Pan Tomasz Wyszyński. 
 
  
Przewodnicząca Rady poprosiła o pozostanie radnych po sesji w celu załatwienia spraw 
organizacyjnych. 
 
 
Pan Wójt pogratulował radnym wyboru oraz zaufania, którym obdarzyli ich mieszkańcy i życzył 
dobrej współpracy oraz wspólnego rozwoju gminy. 
Przedstawiciel Śląskiej Izby Rolniczej w Tarnowskich Górach Pani Joanna Bąbik życzyła 
owocnej pracy dla służby społeczeństwu oraz przekazała komunikat dotyczący atestacji 
opryskiwaczy. 
 
 
Ad 10. 
---------  
Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodniczącą Rady Gminy podziękowała za udział i 
zamknęła obrady I sesji Rady Gminy Ożarowice. 
 
Przez użyte w niniejszym protokole sformułowanie ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu 
Gminy należy odpowiednio rozumieć ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz Uchwałę Nr IX.137.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 
22 sierpnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarowice. 
 
 
 
 
 
   Protokołowała  :                              Sekretarz obrad :                         Przewodniczący obrad  : 
 
  ..........................                               …………………                          ................................... 
   /  M. Gwóźdź /                                    / M. Bryda /                                   / A. Drużyńska / 

 


